
UCHWAŁA NR XLV/328/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
oraz zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz.U.2006.123.858 j.t.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Dywity przedłuża się o jeden rok tj. do 
31.12.2015 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr XXXVI/254/2013 Rady Gminy Dywity z dnia 16 grudnia 
2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dywitach.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: 88D1814F-09C7-49E6-9AAF-1DCDC1241E29. Podpisany Strona 1




